
Zarządzenie Nr 134/13 
Wójta Gminy śołynia 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie udostępniania i ustalenia stawek czynszu najmu pomieszczeń szkolnych 
znajdujących się w budynkach szkół prowadzonych przez Gminę śołynia. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam minimalne stawki czynszu najmu sal sportowych usytuowanych w budynkach szkół 
w wysokości 25 zł za 1 godzinę. 
 

§ 2 
 

1. Z opłaty, o której mowa w § 1, zwolnieni są uczniowie zamieszkali na terenie Gminy 
śołynia, uczęszczający do szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych, 
którzy korzystają z sal sportowych pod nadzorem osoby dorosłej. 
2. Stowarzyszenia oraz inne podmioty prowadzące działalność w zakresie sportu i rekreacji na 
rzecz mieszkańców Gminy śołynia oraz mające siedzibę na terenie Gminy śołynia nie 
ponoszą opłat za korzystanie z sal sportowych usytuowanych w budynkach szkół. 
 

§ 3 
 

Stawki najmu pozostałych pomieszczeń ustalają dyrektorzy szkół. 
 

§ 4 
 

Zawieranie umów z najemcami naleŜy do dyrektorów szkół, którzy wykonują te czynności  
w ramach pełnomocnictw. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 r. 
 
 

 


